
[Zadejte text.] 

 

 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
 

 

Stavba:        Chodník podél silnice III/32225, Černá u Bohdanče 
  

Objednatel:       Obec Černá u Bohdanče 

     Černá u Bohdanče 156  

533 41 Černá u Bohdanče                                   

Správce stavby (TDI):  Ing. Luděk Pilný, starosta obce Černá u Bohdanče 

     Radek Malinský, TDI 

 

Zhotovitel:    Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

     K Vápence 2677 

      530 02 Pardubice 

 

Projektant:    Ing. Jakub Zítka – Prodin, a.s. 

     IČO: 25292161 

 

 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

 

 

Změna se týká těchto SO, PS: SO 101.N Komunikace – neuznatelné náklady 

  

 

Změnu požaduje:      Objednatel 

 

 

Stručný popis změny:  

 

1. Náhrada chodníkových obrubníků palisádami  

Část palisád (celkem 62 ks) bylo vhodnější nahradit chodníkovými obrubami z důvodu 

malého výškového rozdílu budovaného kontejnerového stání a přilehlého terénu, který se 

pohyboval mezi 10 – 20 cm - Méněpráce. 

 

(Odpočet palisád:   -80.550,- Kč bez DPH – viz. změnový rozpočet) 

(Přípočet obrubníků: 5.128,20,- Kč bez DPH – viz. změnový rozpočet) 

 

Souhrnná cena provedených změn v Kč bez DPH: 

 
 Práce nad rámec SOD – 

přípočty 

Méně práce – 

odpočty  

Cena po změně 

SO 101.1 Odpočty   -80.550,- Kč 

- Palisáda betonová 160x160x1200  -69.440,- Kč  

- Osazování palisád betonových do 1500mm  -11.100,- Kč  

SO 101.1 Přípočty   5.128,20,- Kč 

- Obrubník betonový 1000x80x250mm 1.755,- Kč   

- Osazení bet. Obrubníku do bet. lože 2.520,- Kč   

- Lože pod obrubníky z betonu prostého 853,20,- Kč   

Total/Celkem 5.128,20,- Kč -80.540,- Kč -75.411,80 Kč 

 
 



[Zadejte text.] 

 

 2 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla, která bude předmětem 

Dodatku č. 1 k základní Smlouvě o dílo: 2023/1014/0037. Dodatek č.1 bude vyhotoven před dokončením 

díla, až budou známy veškeré provedené změny. 
 
 
 

 

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):   

 

 

 

 

 

Jméno: Ing. Marcel Havránek Datum: 18.5. 2023 Podpis (razítko) .................................. 

 

 

2/         Stanovisko Objednatele:            Doporučuji     Nedoporučuji 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno: Ing. Luděk Pilný Datum: 18.5. 2023 Podpis (razítko) .................................. 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno: Radek Malinský Datum: 18.5. 2023 Podpis (razítko) .................................. 

 

              

 

3/         Stanovisko Projektanta:                      Doporučuji    Nedoporučuji 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno: Ing. Jakub Zítka Datum: 18.5. 2023 Podpis (razítko) .................................. 

 

 

Přílohy: 1) Změnové rozpočty   


